
 

HOTĂRÂRE  

privind aprobarea valorii actualizate pentru restul de executat la obiectivul de 

investiții ”Modernizare drum județean DJ 725 Stoenești – Dragoslavele, km 

3+313-6+626, L=3,313km, comunele Stoenești și Dragoslavele, județul Argeș” 

Consiliul Judetean Arges; 

 Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului 

judetean, însoțită de Raportul nr. 2307/18.02.2019 al Regiei Autonome Județene de 

Drumuri Argeș R.A.; 

 Avand in vedere: 

  O.U.G. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 

Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

 O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor 

publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor 

acte normative și prorogarea unor termene; 

 Instrucțiunea nr. 2/2018 privind ajustarea prețului contractului de achiziție 

publică/sectorială emisă de A.N.A.P.; 

 Adresa Ministerului Dezvoltării Regionale, Administrației Publice, Direcția 

Generală Dezvoltare Regională și Infrastructură nr. 21748/11.02.2019; 

 Contractul de finanțare nr. 8765/28.04.2015 încheiat între Ministerul 

Dezvoltării Regionale, Administrație Publică și UAT Județul Argeș; 

 Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 

 Avizul comisiilor de specialitate K1, K2 și K5; 

 Avizul secretarului judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

ART.1. Se aprobă Devizul pentru restul de executat la obiectivul de investiții 

”Modernizare drum județean DJ 725 Stoenești – Dragoslavele, km 3+313-6+626, 

L=3,313km, comunele Stoenești și Dragoslavele, județul Argeș”, conform O.U.G. 

nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a 

unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro   

Operator de date personale nr.37708 



prorogarea unor termene și a Instrucțiunii nr. 2/2018 privind ajustarea prețului 

contractului de achiziție publică/sectorială emisă de A.N.A.P., lucrare finanțată prin 

PNDL, etapa 1A, conform anexei, parte integrantă a prezentei hotărâri. 

 

ART.2. Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș R.A., Direcția Tehnică și 

Direcția Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 Instituţiei Prefectului – Județul Argeş; 

 Direcției Economice; 

 Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș R.A.; 

 Direcției Tehnice; 

 Serviciului Monitorizare Lucrări Publice și Guvernanță Corporativă . 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                   Contrasemnează,                                                                                          

           SECRETAR JUDEȚ 

 

                                                                                           Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi  ____________2019  

Nr. ___  
 


